( ​​​​​​​7043144), do Processo 00088.000685/2023-76, registra que os valores dos serviços do Contrato nº 04/2025, celebrado com a
empresa APECE SERVIÇOS GERAIS LTDA , ficam repactuados nos termos da Convenção Coletiva de Trabalho
SINDISERVIÇOS/DF 2025/2026, passando o valor anual do contrato para R$ 20.863.152,26 (vinte milhões, oitocentos e sessenta
e três mil cento e cinquenta e dois reais e vinte e seis centavos), com efeitos a partir de 28 de janeiro de 2025.

Com a concessão do reajuste, o quadro constante do item 1.2 da Cláusula Primeira do Contrato original passa a ter os seguintes
valores:

GRUPO ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA